«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29 марта 2013 года______                                                          № __765___
О внесении изменений

в постановление администрации города

от 03.12. 2012 № 3193

         Внести в постановление администрации города Югорска от 03 декабря 2012 года № 3193 «Об утверждении порядка определения величины арендной платы» следующие изменения:

1.Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«Установить с 1 января 2013 года следующие минимальные ставки арендной платы:

а) минимальная величина годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади без учета налога на добавленную стоимость (НДС):

- в каменном и деревянном исполнении – 2200 рублей;

- в зданиях и помещениях ангарного типа – 1100 рублей.

б) минимальная величина годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади для размещения органов государственной власти и органов местного самоуправления – 1100 рублей без учета НДС;

в) минимальная величина годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади для размещения объектов почтовой связи – 2000 рублей без учета НДС.»
         2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                       М.И. Бодак